平成 26年 10月吉日

日本生体医工学会関西支部

会員各位

支部長 楠岡英雄

平成 26年度日本生体医工学会関西支部  総会、講演会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 26年度総会、講演会、および意見交換会を下記の通り開催致します。

どうぞ、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                   敬具

日 時： 2014年 12月 6日（土）
     13:10-13:40 総会

13:50-17:30 講演会
17:30-19:30 意見交換会

会 場：  総会・講演会 京都大学 桂キャンパス Bクラスター 事務管理棟 1F「桂ホール」

意見交換会  京都大学桂キャンパス Bクラスター レストラン ラ・コリーヌ

会場およびアクセスについては下記URLをご覧下さい．

http://www.t.kyoto-u.ac.jp/ja/access/katsura/index.html

プログラム：

13:10-13:40 日本生体医工学会関西支部・総会

13:50-17:30 講演会（参加無料）

（日本生体医工学会関西支部 主催・バイオメクフォーラム 21 合同開催）

1.「ネイマールに学ぶ脳の効率的運動制御」

内藤 栄一 (NICT 脳情報通信融合研究センター 研究マネージャー)

2.「非侵襲的なヒト脳刺激法とその臨床応用の可能性」

美馬 達哉 (京都大学 大学院医学研究科附属脳機能研究センター 准教授)

3.「人腕の運動制御機構」

小池 康晴 (東京工業大学 ソリューション研究機構 教授)

17:30-19:30 意見交換会

レストラン ラ・コリーヌ  ＊会費 5千円を会場で申し受けます

なお、意見交換会にご出席の方は、11月 10日迄に下記支部事務局あてご一報ください。

E-mail : jsmbe.kansai@gmail.com

世話人：日本生体医工学会関西支部    小林哲生（京都大学）